PHÒNG GD-ĐT HUYỆN THĂNG BÌNH

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc   lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số  01   /KH-LTK
	              Bình Tú, ngày  05 tháng 01  năm 2021

                          KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 01 NĂM 2021

1.Công tác trọng tâm:

- Chào mừng khai mạc Đại hội đảng toàn quốc lần thứ XIII, Kỷ niệm ngày Sinh viên – Học sinh  Việt Nam 9/1.

- Tổ chức các biện pháp phòng chống dịch nCoV 19.

- Kiểm tra học kỳ I

- Tham gia thi học sinh giỏi đợt II

- Tổ chức dạy chương trình học kỳ II ( 18/1/2021)

- Phân công chuyên môn, thời khóa biểu học kỳ II

- Tham gia bóng đá, bóng chuyền HS cấp huyện

- Tham gia hội thi giáo viên dạy giỏi cấp Tỉnh.

- Tổ chức sơ kết HKI, bàn nhiệm vụ HKII.

- Họp phụ huynh giữa năm

- Liên đội sơ kết thi đua đợt I

- Đánh giá chuẩn NN giáo viên trên hệ thống Temis.csdl.vn

- Tập huấn môdun 2 chương trình đổi mới GDPT

- Viết sáng kiến ( CSTĐCS),

- Viết biện pháp dạy học có hiệu quả ( GV giỏi trường).

2. Lịch công tác :
	Thời gian

Nội dung công việc
	Người TH

	01/01/2021
	Nghỉ tết Dương lịch
	TT

	02/01/2021
	Họp HĐSP
	HĐSP

	04 - 14/01/2021
	- Kiểm tra HKI

- GVBM chấm bai nhập điểm vào sổ điểm điện tử, - - GVCN nhập xếp loại hạnh kiểm học sinh vào sổ điểm điện tử

- Giáo viên hoàn thành đánh giá chuẩn  nghề nghiệp năm 2019-2020 vào hệ thống TEMIS.

- Giáo viên hoàn thành tập huấn MODUN II chương trình GDPT 2018
	CM

GV

GV

	15/01/2021
	- GVBM chấm bai nhập điểm vào sổ điểm điện tử, - - GVCN nhập xếp loại hạnh kiểm học sinh vào sổ điểm điện tử
- Hạn chót nộp hồ sơ dạy thêm trong nhà trường
	GV

	16/01/2021
	 Họp Tổ chủ nhiệm
	Tổ CN

	18/01/2021
	Dạy chương trình tuần 1 HKII
	TT

	18-31/01/2021
	 Tham gia thi giáo viên giỏi cấp tỉnh
	D.Anh, H.Phượng

	 19/01/2021
	Thi học sinh giỏi đợt II
	CM

	21/01/2021
	Họp tổ chuyên môn
	Tổ CM

	 22/01/2021
	 Giám sát ban TTrND trường học
	Ban TTND

	23/01/2021
	Họp phụ huynh giữa năm ( buổi chiều)
	GVCN

	27/01/2021
	 Trực báo HT
	HT

	27-28/01/2021
	 Thi đấu bóng chuyền HS
	Tổ NK

	28/01/2021
	Hội nghị sơ kết HKI
	HĐSP

	 29/01/2021
	 Thi đấu bóng đá HS
	 Tổ NK

Trên đây là kế hoạch công tác tháng 01 năm 2021 đề nghị các bộ phận công tác, các tổ chuyên môn triển khai thực hiện. Những công tác đột xuất nhà trường thông báo cụ thể trên lịch công tác chung hằng tuần ./.
   Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT Thăng Bình ( Để báo cáo),

- Phó Hiệu trưởng,

- Tổng phụ trách Đội, Bí thư chi đoàn

- 6 Tổ trưởng                                                                                             Nguyễn Chức
- Lưu vt, vp